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INTERPELACJA 

Dotyczy: Ponownej interpelacji w sprawie poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

na ulicy Milenijnej w Zgierzu poprzez montaż progów zwalniających lub innych 

rozwiązań inżynieryjnych skutecznie ograniczających prędkość pojazdów na tej ulicy. 

Szanowny Panie Prezydencie. 

Działając na podstawie art. 24 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), zwracam się do Pana Prezydenta z kolejną interpelacją 

dotyczącą poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na ulicy Milenijnej w Zgierzu poprzez 

montaż progów zwalniających lub innych rozwiązań inżynieryjnych skutecznie 

ograniczających prędkość pojazdów na tej ulicy. 

Zwracam się z ponowną interpelacją dotyczącą poprawy stanu bezpieczeństwa na ulicy 

Milenijnej w Zgierzu. Mieszkańcy tej okolicy, szczególnie rodzice małych dzieci, nieustannie 

wyrażają zaniepokojenie nadmierną prędkością, z jaką poruszają się tam pojazdy. Ulica ta, 

pomimo iż położona w strefie zabudowanej, często staje się miejscem niebezpiecznym -

zwłaszcza dla pieszych, w tym dzieci uczęszczających do pobliskich szkół i przedszkoli. 

Niestety, w ostatnim czasie miało tam miejsce kolejne groźne zdarzenie drogowe, co tylko 

potwierdza pilną potrzebę wprowadzenia działań prewencyjnych. 

W związku z powyższym, Proszę Pana Prezydenta raz jeszcze o przeanalizowanie całej sprawy 

oraz o; 



1. Analizę możliwości wprowadzenia strefy ograniczonej prędkości do 20 km/h na całym 

odcinku ul. Milenijnej; 

2. Ustawienie odpowiedniego oznakowania pionowego i poziomego, ostrzegającego 

o obecności dzieci i pieszych; 

3. Budowę fizycznych elementów spowalniających ruch, takich jak wysepki, progi zwalniające 

lub inne rozwiązania inżynieryjne skutecznie ograniczające prędkość pojazdów. 

Z pewnością wprowadzenie wymienionych rozwiązań znacząco wpłynęłoby na poprawę stanu 

bezpieczeństwa w tym rejonie i odpowiedziało na potrzeby lokalnej społeczności. 

Z wyrazami szacunku, 

Radny Rady Miasta Zgierza 


